
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
07 октября 2022 года г. Находка № 1502

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 08.12.2022 № 1271 

«О создании общественного совета но вопросам осуществления 
муниципального контроля при администрации 

Находкинского городского округа»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

Находкинского городского округа в соответствие с нормами действующего 

законодательства, руководствуясь ст. 48. Устава Находкинского городского округа, 

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского городского 

округа от 08.12.2021 №1271 «О создании общественного совета по вопросам 

осуществления муниципального контроля при администрации Находкинского 

городского округа», утвердив состав общественного совета по вопросам осуществления 

муниципального контроля при администрации Находкинского городского округа в 

новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление па официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить па заместителя 

главы администрации Находкинского городского округа Кудинову Я.В.

И.о. главы Находкинского городского округа



УТВЕРЖДЕН

п остановлением адм и нистрации 
Находкинского городского округа 

от 07 октября 2022 года № 1502

СОСТАВ 
общественного совета по вопросам 

муниципального контроля при администрации 
Находкинского городского округа 

(далее -  Общественный совет)

Кудинова Я.В.

Шевченко А.В.

-заместитель главы администрации Находкинского городского 

округа, председатель Общественного совета;

-заместитель главы администрации Находкинского городского 

округа -  начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Находкинского городского округа, заместитель 

председателя Общественного совета;

Обищенко С.А. -главный специалист департамента по обеспечению деятельности 

администрации Находкинского городского округа в сфере 

экономики и предпринимательства муниципального казенного 

учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления Находкинского городского округа», 

секретарь Общественного совета.

Члены Общественного совета:

Браташ Д.В.

Коротец И.В.

-заместитель главы администрации Находкинского городского 

округа -  начальник управления архитектуры, градостроительства и 

рекламы администрации Находкинского городского округа; 

-начальник отдела экологии и природопользования администрации 

Находкинского городского округа;



2

Козловский И.В.

Миллер Т.В.

Пастушенко М.В.

Сазонтова И.О.

Шеремет A.IO.

-общественный помощник Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в 11риморском крае на территории 

Находкинского городского округа, генеральный директор 

общества с ограниченной ответственностью «ВСК» (по 

согласованию);

-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью 

«Новатор», член Находкинского местного отделения при 

Приморском краевом отделении «Опора России» (по согласованию); 

-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью 

«ЭкоСсрвис», член Совета по взаимодействию с контрольно- 

надзорными органами при Губернаторе Приморского края (по 

согласованию);

-начальник управления благоустройства администрации 

Находкинского городского округ а;

—заместитель начальника управления землепользования и застройки 

администрации Находкинского городского округа.


